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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne 2016

Nargenfestivalil saab igal suvel nautida kõrgel tasemel kontserte ning saada osa teatrielamustest Naissaarel. Festivali programmis on oluline

rõhk Eesti heliloojate loomingu tutvustamisel ja esitamisel: Kreegi päevad Haapsalus, Pärdi päevad, kuhu lisaks igaaastastele

kontserdipaikadele (Tallinn, Tartu, Paide, Rakvere) oleme 2017. aastal minemas ka Viljandisse ja Raplasse.

Festivali veab hobikorras helilooja Tõnu Kaljuste, kes erinevalt riigiasutuste praktikale ei saa kunstilise juhi töö eest tasu.  Miks? Sest kahjuks

eelarved ei võimalda. Oma tuludest (tegevustoetus, Kulka, piletitulud) maksame me suure osa riigiasutuste kollektiividele, keda me oma

programmi esinema kutsume (ERSO, TKO, EFK, lisaks vabakutselised Eesti muusikud, näitlejad, kollektiivid). Meie teenitud raha läheb kultuuri

tagasi!

Tegevustoetus on vähenenud aastatega, kulud suurenevad kahjuks koos elatustaseme tõusuga.

2016. aasta Nargenfestivali 11. festivalisuve kava sisaldas sündmusi siin ja sealpool merd, Tallinnas, Tartus, Haapsalus, Paides, Rakveres ja

Naissaarel. Alustasime Tallinnast ja seekord koguni kahe kontserdiga.

2016. Nargenfestival avanes 6. juunil kell 19 Kultuurikatlas Tõnu Kõrvitsa autorikontserdiga "Mirror". Ettekandele tulid Kõrvitsa esimesele ECMi

albumile salvestatud teosed, mida esitasid tšellist Anja Lechner Saksamaalt, laulja Kadri Voorand, Tallinna Kammerorkester ja Eesti

Filharmoonia Kammerkoor Tõnu Kaljuste juhatusel. Eesti heliloomingul on oluline koht ECMi ajaloos. Panuse eest Eesti muusika levitamisel

promoveeris kontserdil Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia rektor Peep Lassmann ECMi asutaja ja juhi Manfred Eicheri EMTA audoktoriks.

Festivali teisel avakontserdil 9. juunil kell 19 Tallinna Jaani kirikus tõi Tõnu Kaljuste ettekandele Ludwig van Beethoveni loomingu ühe suurima

saavutuse – „Missa solemnise“ (1823), mida ka helilooja ise pidas 9. sümfoonia kõrval oma tähtsamaks teoseks. Tõnu Kaljuste: "Kasutan alati

võimalust seda unikaalset suurteost dirigeerida, praeguseks olen saanud seda teha kaks korda – Viinis ja Tallinnas. Muusikaliteratuuriga kursis

olevad, kes teavad, mis on missa, ei vaidle keegi vastu, et see teos on selle žanri kroon. Enne ja pärast Beethoveni ei ole mitte keegi käsitlenud

nii kirglikke palveid, see on eriskummaline, ettenägev ja minevikku üldistav. Teost, mida on sadu kordi plaadistatud, on hakatud tajuma

värvilisemalt, seda esitatakse teistmoodi tämbrite, tempode ja artikulatsioonidega. See on Eestis olnud kontsertsaali teos, mis kõlab nüüd

esmakordselt kirikus eriti võimsas helipildis. Mina soovitan küll tulla ja sellest osa saada.». Beethoveni hilisesse loominguperioodi kuuluva

grandioosse teose solistina astus tunnustatud Läti segakoori Latvija ja meie esindusorkestri ees ning Eesti lauljate Aile Asszonyi, Helen

Lepalaane ja Olari Viikholmi kõrval üles Saksa tenor Markus Schäfer, kelle biograafias on paljude märkimisväärsete sündmuste seas ka

Grammy võit.

11. juunil Haapsalus Kreegi päevi dirigeerisid seekord kaks üliõpilast - Mai Simson (RAM) ja Silja Uhs. Esimesel kontserdil Haapsalu toomkirikus

kõlas Cyrillus Kreegi muusika meeskoorile Eesti Rahvusmeeskoori esituses. Kreegi muusika kõrval tuli ettekandele samuti Haapsaluga seotud

Rudolf Tobiase üks tuntumaid kooriteoseid, nelipühalaul „Eks teie tea“ Cyrillus Kreegi seades. Kreegi päevade teisel kontserdil 12. juunil esitasid

Eesti Televisiooni ning Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia esinduskoorid eesti heliloojate kooriloomingut. Kava pealkirjaga „Lauliku lapsepõli“

sisaldas läbilõiget enam kui sajandi jooksul peamiselt rahvaluuletekstidele loodud eesti koorimuusikast.

2016 on kuulutatud Merekultuuri aastaks ning Nargenfestival pakkus varasemast pikemat  programmi Naissaarel – kultuurisuvi Naissaarel kestis

7. juulist kuni 12. augustini 2016.

Jätkasime eelmisel suvel suure publikumenu saavutanud muusikalise komöödiaga „Tüdrukud ei nuta ehk Katharina lähetamine“.

Laval: Piret Krumm (Eesti Draamateater), Katariina Tamm (Nukuteater) ja Nargen Opera instrumentaalansambel. Lava taga: Paavo Piik, Paul

Piik, Rasmus Puur, Jarek Kasar, Tõnu Kaljuste.

„Tüdrukud ei nuta“ on Kinoteatri algupärane klassikaline muusikaline komöödia, mida mängisime Naissaarel 2015 ja 2016 aastal suure

publikumenuga. Etendused Naissaarel Omari küünis toimusid: 7., 8., 9., 14., 15., 16., 21., 22. juuli 2016.

Juuli lõpus esietendus Omari küünis lavastus „Aadama õunad“, autor Anders Thomas Jensen (aluseks samanimeline Taani kultusfilm).

Lavastajad Priit Võigemast ja Henrik Kalmet (Tallinna Linnateater).

Osades: Märt Avandi (Endla teater), Andrus Vaarik (Tallinna Linnateater), Margus Prangel, Priit Pius (Tallinna Linnateater), Mari Abel (Von

Krahl), Tõnis Niinemets (Von Krahl), Kait Kall.

http://www.sirp.ee/s1-artiklid/teater/sai-nutta-ja-sai-naerda/

http://danzumees.blogspot.com.ee/2016/08/aadama-ounad-kinoteater.html?m=1

http://www.sirp.ee/s1-artiklid/teater/iiobi-uued-ilmutused/

http://www.sirp.ee/s1-artiklid/teater/sai-nutta-ja-sai-naerda/
http://danzumees.blogspot.com.ee/2016/08/aadama-ounad-kinoteater.html?m=1
http://www.sirp.ee/s1-artiklid/teater/iiobi-uued-ilmutused/
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http://www.harjuelu.ee/2016/08/7225/aadama-ounad-delikatess-gurmaanidele/

Teatrisuve keskel, 23. juulil toimus Hellerella aias Jarek Kasari LIVE-kontsert.

2010. aastal Pärdi pidunädalatest alguse saanud Pärdi päevad on kujunenud kuue aastaga üheks Nargenfestivali suve lõppakordiks. Pärdi

muusikale keskendunud kontserdinädal lõpeb helilooja sünnipäeval, 11. septembril.

Avakontserdil, 2. septembril Tallinna Jaani kirikus sai esimest korda Eestis kuulda Arvo Pärdi instrumentaalteost „Greater Antiphons“, mille

maailma esiettekanne toimus eelmise aasta mais Los Angelese filharmoonia orkestri esituses.

Uudisteose kõrval oli Pärdi päevade avakontserdi fookuses Arvo Pärdi 1960ndate aastate looming. Kontserdil astusid üles Eesti Filharmoonia

Kammerkoor, Rahvusooper Estonia poistekoor, Eesti Riiklik Sümfooniaorkester, solist Leho Karin (tšello) dirigent Tõnu Kaljuste juhatusel.

Tallinna Kammerorkestri peadirigent Risto Joost esitas koos oma orkestri ja enda asutatud koori Voces Musicalesega 3. septembril NIguliste

kirikus kava Arvo Pärdi muusikast koorile ja orkestrile - teosed, mis esindavad helilooja 40-aastase tintinnabuli-perioodi pea kõiki kümnendeid.

YXUS Ensemble oma keelpillikvarteti tuumikuga, kuid vastavalt kavale muutuva koosseisuga ansambel esitas Arvo Pärdi ansambliteoseid, mis

on loodud nii tintinnabuli-perioodi esimesel kümnendil kui ka pärit 2000ndatest aastates. Kontserdid toimusid 4. septembril Nõmme Lunastaja

kirikus ning 6. septembril Pühavaimu kirikus.

Eesti Filharmoonia Kammerkoor tõi 5. septembril Niguliste kirikus Kaspars Putni■ši juhatusel kuulajate ette Arvo Pärdi teosed nii a cappella kui

ka koorile ja orelile. Orelil astus üles Pärdi teoste kauaaegne interpreet, inglise organist Christopher Bowers-Broadbent, kes on osalenud nii

helilooja teoste esiettekannetel kui ka esmaplaadistustel.

Festivali raames esitles ansambel Vox Clamantis dirigent Jaan-Eik Tulvega kolmel kontserdil plaadifirmalt ECM on ilmunud uut Arvo Pärdi

muusikaga autoriplaati „The Deer’s Cry“. Osa uuel plaadil kõlavast muusikast tuli ettekandele plaadiesitluskontsertidel 6. septembril Tartus

Pauluse kirikus, 7. septembril Paide kirikus ja 8. septembril Tallinna Jaani kirkus.

Kontserdi kava teostega ECM esimeselt Arvo Pärdi autoriplaadilt „Tabula rasa“ (1984) jõudis sel aastal 8. septembril Tallinna Kammerorkestri

esituses helilooja lapsepõlve kodulinna Rakvere publikuni. Need helilooja ühed tuntumad ja enimmängitud teosed on kõik pärit tintinnabuli-stiili

algusajast – sündinud 1977. aastal. Kahe viiuli kontserdis „Tabula rasa“ soleerisid isa ja poeg Harry ja Robert Traksmann.

Arvo Pärdi sünnipäevakontserdiga 11. septembril Tallinna Jaani kirikus tähistasime veel üht tähtpäeva – tintinnabuli-stiili sünnist möödub tänavu

40 aastat. 1976. aasta veebruaris lõi helilooja selles kompositsioonitehnikas esimese teose – klaveripala „Aliinale“. Sellest ajast peale on

tintinnabuli-stiil oma ammendamatute võimalustega Pärdi loomingu aluseks. Eesti Filharmoonia Kammerkoorilt ja Tallinna Kammerorkestrilt tulid

Arvo Pärdi sünnipäevakontserdil esitusele tintinnabuli-stiili suurteose Te Deum Tõnu Kaljuste juhatusel.

http://klassikaraadio.err.ee/v/toimetuse_uudised/cf6e784c-8d0c-45b3-88b9-2dbb2dafe891/septembrikuu-kuulamislemmikud

http://klassikaraadio.err.ee/v/helikaja/saated/3a8ab140-1153-4473-a6e1-70d27f06f312/helikaja-17-septembril

http://www.sirp.ee/s1-artiklid/c5-muusika/pardi-kontekst-ja-kontekstitus/

http://virumaateataja.postimees.ee/3829977/arvo-part-kulastas-rakveret

http://kultuur.err.ee/313563/pardi-paevadel-esitletakse-arvo-pardi-varsket-autoriplaati

 

Kokku korraldasime 2016. aastal 33 etendusüritust rohkem kui 7300 külastajale.

Sihtfinantseerimisi, annetusi ja toetusi laekus Sihtasutusele Lootsi Koda 2016. aastal 158 360 eurot (2015. aastal 288 600 eurot). Sihtasutuse

omatulud olid 2016 aastal 187 535 eurot (2015. aastal 155 935 eurot). Sihtasutusel Lootsi Koda oli aruandeperioodil 1 töötaja, kelle tööjõukulu

kokku oli 33 289 eurot (2015. aastal 35 957 eurot).

Traditsiooniliselt toetasime stipendiumitega noori muusikuid nende haridustee jätkamisel.

Sihtasutuse nõukogu on viieliikmeline. Nõukogu liikmetele aruandeaastal tasusid ei makstud.

Juhatus on üheliikmeline. Juhatuse liikmele tasusid aruandeaastal ei makstud.

 

2017 aasta suvel tuleb Nargenfestival välja oma 12. hooaja programmiga.

http://www.harjuelu.ee/2016/08/7225/aadama-ounad-delikatess-gurmaanidele/
http://klassikaraadio.err.ee/v/toimetuse_uudised/cf6e784c-8d0c-45b3-88b9-2dbb2dafe891/septembrikuu-kuulamislemmikud
http://klassikaraadio.err.ee/v/helikaja/saated/3a8ab140-1153-4473-a6e1-70d27f06f312/helikaja-17-septembril
http://www.sirp.ee/s1-artiklid/c5-muusika/pardi-kontekst-ja-kontekstitus/
http://virumaateataja.postimees.ee/3829977/arvo-part-kulastas-rakveret
http://kultuur.err.ee/313563/pardi-paevadel-esitletakse-arvo-pardi-varsket-autoriplaati
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2017 aasta programmi eelprojekt:

12. märts Veljo Tormise mälestuskontsert.

21. jaanuaril meie seast lahkunud armastatud helilooja Veljo Tormis on salvestanud enam kui tuhandeaastased regilaulud

kunstmuusikateostesse, mille kaudu elab see Eesti rahvapärimus edasi ning ulatub oma sünnimaa piiridest kaugemalegi. See oli Tormise

missioon, hingevajadus ja elutöö – mitte unustada seda, millest on alguse saanud meie kultuur.

12. märtsil Veljo Tormise mälestuskontserdil Estonia kontserdisaalis olid ühendanud jõud Eesti muusikud, kelle jaoks on Tormise muusika olnud

aastakümneid enesestmõistetavalt repertuaari osa. Lavale astusid Tallinna Kammerorkester, RAM, Eesti Filharmoonia Kammerkoor,

tütarlastekoor Ellerhein, kammerkoor Collegium Musicale, solistid Mihkel Peäske, Leho Karin ja Celia Roose ning dirigendid Tõnu Kaljuste, Olev

Oja, Ants Soots ja Miina Pärn. Sellel õhtul oli helilooja meie keskel mitte ainult muusika kaudu, vaid ka sõnas ja pildis ning kuulajail oli võimalus

osa saada ühislaulmisest tema eestlaulmisel. Kontsert viidi läbi silmas pidades ja austades helilooja enda soove. Kontserdi kunstiline juht oli

dirigent Tõnu Kaljuste.

Veljo Tormise mälestuskontserdist tegi otseülekande ETV ja Klassikaraadio. Kontserdi korraldas Nargenfestival koostöös Eesti Heliloojate

Liiduga.

31. mail toimub Nargenfestivali avakontsert ning Vanalinna päevade avamine:

PROGRAMM (kunstiline juht Tõnu Kaljuste).

EKSAMID JA PIDU

eksamid:

11.00 - EMTA dirigeerimisosakonna

bakalaureuse ja magistri eksam - Jaani kirik

EMTA KOOR ja EMTA SÜMFONIETTA (kontsertmeister H.Traksmann)

kavas: Vivaldi ja Pärt

13.00 - EMTA doktorikontsert - Estonia kontserdisaal

ERSO ja Sasha Mäkila

kavas: Madetoja sümfooniad

16.00 - Magistrikontsert Hopneri majas

EMTA KOOR ja Mai Simson

kavas: Raimo Kangro - Vesised kaanonid

pidu:

19.00 – PIDU! - Raekoja plats

ERSO / Tõnu Kaljuste

kavas: Hans EK - DANCE MUSIC SYMPHONY

11. ja 12. juunil toimuvad Kreegi päevad Haapsalus, programm on koostamisel.

6.-23. juulil jätkub koostöö Kinoteatriga. Teist suve mängime Naissaarel lavastust “Aadama õunad”, mis 2016 aastal osutus suureks

publikumagnetiks.

Augustis toimub 6 etendust "Sünnisõnad" Noblessneri valukojas - koostööprojekt Von Krahli teatriga.

Jaanuari alguses suri helilooja Veljo Tormis. Temale pühendusega toome uuesti lavale Tormise muusika viimase suurprojekti, mis maestrole

endale väga korda läks ja oli kunstiline õnnestumine.
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Meediakajastusi 2015 aastast:

http://areena.yle.fi/1-2396474 (alates 15.38)

http://www.sirp.ee/online-uudised/noblessneri-valukojas-naeb-kuuel-ohtul-uusetendust-veljo-tormise-juubeliks/

http://epl.delfi.ee/news/kultuur/sunnisonad-saavad-selgeks?id=72076739

http://kultuur.postimees.ee/3287701/olav-ehala-sunnisonad-on-tugevam-lavastus-kui-aadama-passioon

http://kultuur.postimees.ee/3286287/ilona-korhonen-folk-on-kunst-mida-artist-voib-kasutada-kuidas-soovib

http://kultuur.postimees.ee/3287693/sirbi-peatoimetaja-vordles-tormise-muusikat-weekendi-festivaliga

http://kultuur.postimees.ee/3287695/viiu-harm-efektidest-hoolimata-oli-sunnisonade-peategelane-muusika

http://maaleht.delfi.ee/news/lehelood/koik/vaatamismulje-vapustav-vaikus-enne-tormise-tormi?id=72183117

 

2.-11. septembril toimuvad Pärdi päevad (Tallinn, Tartu, Paide, Rakvere, Viljandi, Rapla). Programm on koostamisel.

Kogu festivali täpsem kava on nähtaval www..nargenfestival.ee

 

 

http://areena.yle.fi/1-2396474
http://www.sirp.ee/online-uudised/noblessneri-valukojas-naeb-kuuel-ohtul-uusetendust-veljo-tormise-juubeliks/
http://epl.delfi.ee/news/kultuur/sunnisonad-saavad-selgeks?id=72076739
http://kultuur.postimees.ee/3287701/olav-ehala-sunnisonad-on-tugevam-lavastus-kui-aadama-passioon
http://kultuur.postimees.ee/3286287/ilona-korhonen-folk-on-kunst-mida-artist-voib-kasutada-kuidas-soovib
http://kultuur.postimees.ee/3287693/sirbi-peatoimetaja-vordles-tormise-muusikat-weekendi-festivaliga
http://kultuur.postimees.ee/3287695/viiu-harm-efektidest-hoolimata-oli-sunnisonade-peategelane-muusika
http://maaleht.delfi.ee/news/lehelood/koik/vaatamismulje-vapustav-vaikus-enne-tormise-tormi?id=72183117
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 9 612 20 955 2

Nõuded ja ettemaksed 3 410 8 135 3,4

Kokku käibevarad 13 022 29 090  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 128 128 5

Materiaalsed põhivarad 174 021 149 961 6

Kokku põhivarad 174 149 150 089  

Kokku varad 187 171 179 179  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 20 845 19 992 4,7,8

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 9 000 4 000 9

Kokku lühiajalised kohustised 29 845 23 992  

Kokku kohustised 29 845 23 992  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 155 187 176 372  

Aruandeaasta tulem 2 139 -21 185  

Kokku netovara 157 326 155 187  

Kokku kohustised ja netovara 187 171 179 179  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 158 360 288 600 9

Tulu ettevõtlusest 187 535 155 935  

Kokku tulud 345 895 444 535  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -265 977 -388 939 10

Mitmesugused tegevuskulud -35 300 -34 128 11

Tööjõukulud -33 289 -35 957 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -9 190 -6 696 6

Kokku kulud -343 756 -465 720  

Põhitegevuse tulem 2 139 -21 185  

Aruandeaasta tulem 2 139 -21 185  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 2 139 -21 185

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 9 190 6 696

Kokku korrigeerimised 9 190 6 696

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 4 725 4 946

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 853 15 844

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
5 000 -46 000

Kokku rahavood põhitegevusest 21 907 -39 699

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-33 250 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -33 250 0

Kokku rahavood -11 343 -39 699

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 20 955 60 654

Raha ja raha ekvivalentide muutus -11 343 -39 699

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 9 612 20 955
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 176 372 176 372

Aruandeaasta tulem -21 185 -21 185

31.12.2015 155 187 155 187

Aruandeaasta tulem 2 139 2 139

31.12.2016 157 326 157 326
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sihtasutuse Lootsi Koda 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga

ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes,

mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid ja Sihtasutuse põhikiri.

Sihtasutuse Lootsi Koda 2016. aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Ettevõtte bilansis on investeeringud sidusettevõttesse kajastatud soetusmaksumuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga seotud tehingukulutusi.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeva meetodil.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Varud

Kaubad müügiks võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest,

mis on vajalik varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana võetakse arvele varad, mille kasutusaeg on pikem kui üks aasta ja mille soetusmaksumus on üle 639 euro.

Varad soetusmaksumusega alla 639 euro kantakse kuludesse nende kasutusele võtmisel.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarse meetodi alusel, arvestades nende kasulikku tööiga.

Sihtasutuse materiaalse põhivara amortisatsiooni arvestatakse järgmiste määrade järgi:

Masinad ja seadmed 10 - 15%

Ehitised 3 %.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandamisega seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam.

Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Finantskohustised
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Finantskohustusteks on võetud laenud, viitvõlad, väljalastud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud

finantskohustuste eest saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab

kõiki finantskohustustega seotud tehingukulutusi.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetustega seotud liikumised kajastuvad 2014.aruandeaastal tulemiaruandes ja netovara muutuste aruandes.

Annetused võetakse arvele nende laekumisel.

Tulud

Tulu kaupade või teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses osaühingu tavapärase tegevuse käigus.

Tulud kajastatakse ilma käibemaksu tagastusteta.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline ja tekkinud või tulevikus tekkinud tehingukulusid saab

usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste osutamisest kajastatakse teenuse osutamise momendil, viidates konkreetse tehingu sooritamisele, mida hinnatakse

osutatud tegeliku teenuse alusel proportsionaalselt osutatavate kõikide teenustega.

Kulud

Ettevõttes peetakse kulude arvestust projektipõhiselt.

Seotud osapooled

Sihtasutuse Lootsi Koda aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

b. eespool loetletud isiku lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Arvelduskontod 9 612 20 955

Kassa 0 0

Kokku raha 9 612 20 955
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 165 165

Ostjatelt laekumata

arved
165 165

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
133 133

Ettemaksed 3 112 3 112

Tulevaste perioodide

kulud
3 112 3 112

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 410 3 410

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 165 165

Ostjatelt laekumata

arved
165 165

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 316 4 316

Ettemaksed 3 654 3 654

Tulevaste perioodide

kulud
3 654 3 654

Kokku nõuded ja

ettemaksed
8 135 8 135

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 133 1 593 4 316 181

Üksikisiku tulumaks 518 939

Sotsiaalmaks 944 1 654

Kohustuslik kogumispension 57 85

Töötuskindlustusmaksed 69 120

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 133 3 181 4 316 2 979
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Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2016

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2015 31.12.2016

80313233 MTÜ Noblessneri Valukoda Eesti
Tööstuskvartali

arendamine
33 33

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2015 31.12.2016

MTÜ Noblessneri Valukoda 128 128

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
128 128

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 169 090 61 522 28 002 89 524 24 731 24 731 283 345

Akumuleeritud kulum -43 047 -61 522 -22 119 -83 641 -126 688

Jääkmaksumus 126 043 0 5 883 5 883 24 731 24 731 156 657

  

Amortisatsioonikulu -5 073 -1 623 -1 623 -6 696

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 169 090 61 522 28 002 89 524 24 731 24 731 283 345

Akumuleeritud kulum -48 120 -61 522 -23 742 -85 264 -133 384

Jääkmaksumus 120 970 0 4 260 4 260 24 731 24 731 149 961

  

Ostud ja parendused 33 250 33 250 33 250

Amortisatsioonikulu -5 073 -2 494 -1 623 -4 117 -9 190

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 169 090 94 772 28 002 122 774 24 731 24 731 316 595

Akumuleeritud kulum -53 193 -64 016 -25 365 -89 381 -142 574

Jääkmaksumus 115 897 30 756 2 637 33 393 24 731 24 731 174 021
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 606 6 606

Maksuvõlad 3 181 3 181

Muud lühiajalised kohustused 11 058 11 058

Kokku võlad ja ettemaksed 20 845 20 845

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 15 251 15 251

Maksuvõlad 2 979 2 979

Muud võlad 1 762 1 762

Muud viitvõlad 1 762 1 762

Kokku võlad ja ettemaksed 19 992 19 992

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Puhkusetasude kohustis 0 1 239

Kokku võlad töövõtjatele 0 1 239

Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

 2016 2015

Saadud Saadud

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Sihtfinantseerimine

paadimootorite soetamiseks
24 360  

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
24 360  

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
134 000 268 600

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
134 000 268 600

 

 

Sihtfinantseerijate nimekiri: 

EV Kultuuriministeeriumi tegevustoetus 60 000 eurot
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EV Kultuuriministeeriumi projektitoetus paadimootorite soetamiseks 14 360 eurot 

Rahandusministeeriumi projektitoetus paadimootorite soetamiseks 10 000 eurot 

Tallinn Linnavalitsus projektitoetus 20 000 eurot 

Haapsalu Linnavalitsus projektitoetus 3000 eurot 

Viimsi Vallavalitsus projektitoetus 6000 eurot 

Eesti Kultuurkapital projektitoetused kokku 43 000 eurot 

Tartu Linnavalitsus projektitoetus 2000 eurot 

Kokku 158 360 eurot 

 

2016. aastal on Sihtasutusele Lootsi Koda annetusi ei saanud. 

 

2016. aasta lõpus saadi EV Kultuuriministeeriumilt projektitoetust 5000 eurot, mille kasutamise periood oli 01.12.2016-31.01.2017 (ei

ole kajastatud aruandeperioodi tuluna, vaid kohustusena). 

 

2015. märtsis laekus EV Kultuuriministeeriumilt 4000 eurot Timo Steinerilt uue ooperi "Philemon ja Baucis" tellimiseks. Toetus oli plaanis maksta

Timo Steinerile välja siis kui ooper saab valmis. 2016 ooper valmis ei saanud ja 2017. märtsis maksis SA Lootsi Koda toetuse EV

Kultuuriministeeriumile täies mahus tagasi. 

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2016 2015

Energia 833 967

Kütus 833 967

Transpordikulud 45 303 29 482

Üür ja rent 7 270 10 216

Reklaamikulud 26 613 37 971

Lavastuskulud 3 771 4 054

Ostetud teenused 9 545 33 070

Piletimüügi vahenduskulud 8 550 10 739

Tehnilised teeninduskulud 16 074 36 252

Autoritasud 5 031 8 525

Stipendiumid 39 360 52 635

Noodirendid 7 119 17 384

Esinejatasud, dirigenditasu, ostetud muusikalised teenused 96 508 147 644

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
265 977 388 939
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 51 698

Energia 4 811 6 123

Kütus 4 811 6 123

Mitmesugused bürookulud 887 1 833

Lähetuskulud 0 224

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 79

Reklaamikulud 808 345

Transpordikulud 1 933 850

Ostetud teenused 25 793 20 901

Kindlustuskulud 1 017 860

Kaubakulu

KIKilt saamata jäänud toetus ja kohtuvaidluse kulud 0 2 215

Kokku mitmesugused tegevuskulud 35 300 34 128

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 24 880 26 874

Sotsiaalmaksud 8 409 9 083

Kokku tööjõukulud 33 289 35 957

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

2016 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

13 072

 

2015 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

28 800
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SA Lootsi Koda on Nargen Opera OÜ-lt ostnud dirigeerimisteenust. Tõnu Kaljuste on nii SA Lootsi Koda kui ka Nargen Opera OÜ juhataja.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.03.2017

Sihtasutus Lootsi Koda (registrikood: 90006905) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TÕNU KALJUSTE Juhatuse liige 30.03.2017



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Lootsi Koda juhatusele

Oleme üle vaadanud Sihtasutus Lootsi Koda raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2016, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, raamatupidamise

aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise

aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 7-18.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis

on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Sihtasutus Lootsi Koda finantsseisundit seisuga 31.12.2016 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Aare Olander

Vandeaudiitori number 342

Grow Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 103

Mustamäe tee 60, Tallinn, Harju maakond, 12916

07.04.2017



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus Lootsi Koda (registrikood: 90006905) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AARE OLANDER Vandeaudiitor 07.04.2017



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning

huviklubid

94995 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress kaljustetonu@mac.com

Veebilehe aadress www.nargenfestival.ee


